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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Torneo CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 1504025A

Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE  [Genova - Liguria]
Periodo 27-03-2015 - 29-03-2015

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - CANTAMESSA M.

Partecipanti 60

Sito Internet http://www.liguriascacchi.it/documenti/cis/2015/wwwA1/index.html

Bellia Fabrizio

1Aranovitch Emiliano

2
Salvador Roland

3
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 27 IM Bellia Fabrizio 4.0 ITA 9.50 11.006.00 8.50 2419 2385 2626 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 28 IM Aranovitch Emiliano 4.0 ITA 10.5012.006.50 8.25 2340 2242 2483 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1977

3 2 GM Salvador Roland 4.0 ITA 9.00 10.505.00 7.75 2440 2238 2479 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1982

4 4 FM Bove Alessandro 4.0 ITA 6.50 6.50 4.50 6.50 2285 2219 2897 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 1987

5 1 FM Rambaldi Francesco 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.50 2498 2382 2532 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1999

6 19 M Brun Dario 3.5 ITA 6.50 6.50 4.50 5.75 2254 2185 2522 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1985

7 20 M Mollero Michele 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 2232 2171 2320 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1978

8 52 IM Pardo Simon David 3.0 ESP 11.0012.507.00 6.00 2458 2390 2463 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

9 56 CM Davi Alessandro 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 6.25 2128 2230 2423 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1994

10 30 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 3.75 2031 2169 2443 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1943

11 6 FM Pulito Alberto 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 6.25 2281 2158 2432 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1986

12 38 FM Evangelisti Claudio R.2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 3.75 2239 2214 2340 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 1951

13 43 CM Brizzi Matteo 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 2080 2211 2211 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1996

14 29 M Sgnaolin Davide 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.00 2229 2210 2139 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1979

15 37 FM Mola Pietro 1.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 2240 2434 2286 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1975

16 14 IM Guido Flavio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.25 2364 2407 2320 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1963

17 8 IM Castaldo Folco Vincenzo1.5 ITA 12.5014.008.50 3.75 2432 2395 2247 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1981

18 9 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 13.0015.009.00 4.50 2275 2277 2129 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1974

19 10 M Mariano Elia 1.5 ITA 14.0015.509.50 4.50 2252 2204 2056 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1981

20 41 CM Innocenti Giovanni 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.50 2111 2197 2048 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

21 11 M Saccona Silvano 1.5 ITA 12.0013.508.50 3.25 2163 2161 2012 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1971

22 55 M Pepino Enrico 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.25 2151 2318 2193 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1972

23 57 M Gallucci Alessio 1.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 2150 2232 2040 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 1 1991

24 17 FM Molina Fabrizio 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 2217 2214 2089 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

25 31 M Pozzi Enrico 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.00 2196 2156 2156 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1960

26 5 FM Damia Angelo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 2211 2092 1968 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1985

27 40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 0.75 2125 2344 2071 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1972

28 58 CM Melone Antonio 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.00 2135 2138 1817 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1994

29 16 FM De Santis Alessio 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 2301 2429 1695 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1968

30 18 M Manfredi Vincenzo 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 2246 2312 1578 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1980

31 60 CM Finocchiaro Gianluca0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

32 13 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972

33 26 1N Algeri Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

34 47 1N Esposti Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

35 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 48 1N Paolinelli Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

37 35 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 49 1N Lazzarini Sabrina 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

39 32 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

40 50 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

41 39 M Del Dotto Riccardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

42 51 1N Lorenzetti Giacomo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1995

43 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0.0 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

44 12 CM Chiarotto Filippo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

45 23 CM Massa Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

46 53 CF Barletta Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

47 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

48 54 M Sorcinelli Francesco0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1981

49 34 CM Burlando Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

50 7 CM D'Avino Gianfranco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

51 21 FM Cirabisi Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1951

52 24 CM Berni Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

53 46 CM Panattoni Angelo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

54 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

55 22 CM Astengo Marcello 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

56 44 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 3 IM Lanzani Mario Lorenzo0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

58 25 1N Tripi Nicolo' 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

59 59 FM Cordara Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

60 42 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1855 0 0 1994 M 847313 124143

28 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2340 2242 2483 1977 M 805947 113558

22 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2083 0 0 1961 M 803928 101314

53 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2167 0 0 1968 M 802085 111485

30 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2031 2169 2443 1943 M 802450 100882

27 IM Bellia Fabrizio ITA LOM MI 2419 2385 2626 1963 M 800511 100884

24 CM Berni Mauro ITA LIG GE 1998 0 0 1955 M 808326 104461

4 FM Bove Alessandro ITA LAZ RM 2285 2219 2897 1987 M 814121 104269

43 CM Brizzi Matteo ITA TOS PT 2080 2211 2211 1996 M 833541 131163

19 M Brun Dario ITA LIG GE 2254 2185 2522 1985 M 822582 121057

34 CM Burlando Alessandro ITA LOM MI 2135 0 0 1966 M 845949 124438

33 NC Bye ITA TOS LI 2187 0 0 1963 M

35 NC Bye ITA TOS LI 2018 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TOS LI 1817 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA TOS LI 1960 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA TOS LI 2022 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA TOS LI 2085 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA TOS LI 2143 0 0 1963 M

8 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2432 2395 2247 1981 M 806560 100787

12 CM Chiarotto Filippo ITA PIE TO 2055 0 0 1974 M 828483 100788

21 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2035 0 0 1951 M 802166 101319

40 CM Citti Gianluca ITA TOS LU 2125 2344 2071 1972 M 808415 103466

59 FM Cordara Michele ITA PIE TO 1980 0 0 1956 M 801410 100002

7 CM D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 2102 0 0 2000 M 884979 146525

5 FM Damia Angelo ITA LOM MI 2211 2092 1968 1985 M 812668 100703

56 CM Davi Alessandro ITA PIE TO 2128 2230 2423 1994 M 832383 125718

16 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2301 2429 1695 1968 M 803405 108149

39 M Del Dotto Riccardo ITA TOS LU 2225 0 0 1974 M 807966 103469

47 1N Esposti Federico ITA TOS LU 1865 0 0 2001 M 2805583 157562

38 FM Evangelisti Claudio R.ITA TOS PI 2239 2214 2340 1951 M 800813 103589

60 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1964 0 0 1990 M 822051 120120

57 M Gallucci Alessio ITA PIE TO 2150 2232 2040 1991 M 822990 114733

14 IM Guido Flavio ITA LIG GE 2364 2407 2320 1963 M 800538 101027

41 CM Innocenti Giovanni ITA TOS FI 2111 2197 2048 1994 M 847704 120504

15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.GER 2344 0 0 1962 M 4604466

3 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2308 0 0 1963 M 800244 100883

49 1N Lazzarini Sabrina ITA TOS LU 1856 0 0 1997 M 871630 138426

51 1N Lorenzetti Giacomo ITA TOS LU 1730 0 0 1995 M 848450 127317

18 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2246 2312 1578 1980 M 817945 110963

10 M Mariano Elia ITA LOM MI 2252 2204 2056 1981 M 806579 100793

23 CM Massa Giovanni ITA LIG SV 2084 0 0 1970 M 810029 101030

58 CM Melone Antonio ITA PIE TO 2135 2138 1817 1994 M 840343 128769

37 FM Mola Pietro ITA TOS FI 2240 2434 2286 1975 M 804665 103477

17 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2217 2214 2089 1965 M 805637 105461

20 M Mollero Michele ITA LIG GE 2232 2171 2320 1978 M 806358 101323

46 CM Panattoni Angelo ITA TOS LU 1935 0 0 1960 M 876844 103479

48 1N Paolinelli Andrea ITA TOS LU 1835 0 0 1977 M 877026 103480

52 IM Pardo Simon David ESP 2458 2390 2463 1995 M 2296276

55 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2151 2318 2193 1972 M 810908 105390

31 M Pozzi Enrico ITA LOM VA 2196 2156 2156 1960 M 800953 100885

6 FM Pulito Alberto ITA PIE TO 2281 2158 2432 1986 M 809276 103537

1 FM Rambaldi Francesco ITA LOM MI 2498 2382 2532 1999 M 20657307 139666

9 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2275 2277 2129 1974 M 806927 100802

13 CM Razzano Lorenzo ITA PIE TO 1964 0 0 1972 M 821764 120543

11 M Saccona Silvano ITA PIE TO 2163 2161 2012 1971 M 805653 103251

2 GM Salvador Roland ITA LOM VA 2440 2238 2479 1982 M 5201047 126377
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 M Sgnaolin Davide ITA LOM VA 2229 2210 2139 1979 M 806137 100878

54 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2140 0 0 1981 M 814466 102175

25 1N Tripi Nicolo' ITA LIG GE 1866 0 0 1992 M 892041 148555

32 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 2052 0 0 1950 M 801119 103037
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Rambaldi Francesco 3.5 ITA | 52 B Â½ | 8 B 1 | 14 N Â½ | 27 B Â½ | 37 N 1 | 1

3 2 GM Salvador Roland 4.0 ITA | 55 B 1 | 9 B Â½ | 16 N 1 | 28 B Â½ | 40 N 1 | 1

57 3 IM Lanzani Mario Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 4 FM Bove Alessandro 4.0 ITA | 57 B 1 | 10 B 1 | 18 N 1 | 29 B 1 | 0 0 | 2

26 5 FM Damia Angelo 1.0 ITA | 58 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 30 B 0 | 41 N Â½ | 1

11 6 FM Pulito Alberto 2.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 43 N Â½ | -1

50 7 CM D'Avino Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 8 IM Castaldo Folco Vincenzo 1.5 ITA | 37 B Â½ | 1 N 0 | 52 B 0 | 14 B Â½ | 27 N Â½ | 1

18 9 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA | 38 B Â½ | 2 N Â½ | 55 B Â½ | 17 B 0 | 28 N 0 | 1

19 10 M Mariano Elia 1.5 ITA | 40 B Â½ | 4 N 0 | 56 B Â½ | 19 B Â½ | 29 N 0 | 1

21 11 M Saccona Silvano 1.5 ITA | 41 B 0 | 6 N 0 | 57 B 1 | 20 B 0 | 30 N Â½ | 1

44 12 CM Chiarotto Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 13 CM Razzano Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 14 IM Guido Flavio 1.5 ITA | 0 0 | 37 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 52 B 0 | 0

43 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0.0 GER | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 16 FM De Santis Alessio 0.0 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

24 17 FM Molina Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 38 N 0 | 0 0 | 9 N 1 | 56 B 0 | -1

30 18 M Manfredi Vincenzo 0.0 ITA | 28 B 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

6 19 M Brun Dario 3.5 ITA | 29 B 1 | 41 N 1 | 0 0 | 10 N Â½ | 57 B 1 | 0

7 20 M Mollero Michele 3.5 ITA | 31 B Â½ | 43 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 58 B 1 | 1

51 21 FM Cirabisi Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 22 CM Astengo Marcello 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 23 CM Massa Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 24 CM Berni Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 25 1N Tripi Nicolo' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 26 1N Algeri Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 27 IM Bellia Fabrizio 4.0 ITA | 16 N 1 | 52 N 1 | 37 B 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | -1

2 28 IM Aranovitch Emiliano 4.0 ITA | 18 N 1 | 56 N Â½ | 40 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | -1

14 29 M Sgnaolin Davide 2.0 ITA | 19 N 0 | 57 N 0 | 41 B 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | -1

10 30 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA | 0 0 | 58 N 1 | 0 0 | 5 N 1 | 11 B Â½ | -1

25 31 M Pozzi Enrico 1.0 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 43 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

39 32 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 34 CM Burlando Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 35 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 37 FM Mola Pietro 1.5 ITA | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 27 N 0 | 52 N Â½ | 1 B 0 | -1

12 38 FM Evangelisti Claudio R. 2.0 ITA | 9 N Â½ | 17 B 1 | 0 0 | 55 N Â½ | 0 0 | -1

41 39 M Del Dotto Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 28 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | -1

20 41 CM Innocenti Giovanni 1.5 ITA | 11 N 1 | 19 B 0 | 29 N 0 | 56 N 0 | 5 B Â½ | -1

60 42 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 43 CM Brizzi Matteo 2.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 31 N Â½ | 58 N 1 | 6 B Â½ | 0

56 44 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 46 CM Panattoni Angelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 47 1N Esposti Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 48 1N Paolinelli Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 49 1N Lazzarini Sabrina 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 50 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 51 1N Lorenzetti Giacomo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 52 IM Pardo Simon David 3.0 ESP | 1 N Â½ | 27 B 0 | 8 N 1 | 37 B Â½ | 14 N 1 | -1

46 53 CF Barletta Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 54 M Sorcinelli Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 55 M Pepino Enrico 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 9 N Â½ | 38 B Â½ | 0 0 | -1

9 56 CM Davi Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 28 B Â½ | 10 N Â½ | 41 B 1 | 17 N 1 | 0

23 57 M Gallucci Alessio 1.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 19 N 0 | -2

28 58 CM Melone Antonio 0.5 ITA | 5 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 43 B 0 | 20 N 0 | 0

59 59 FM Cordara Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 60 CM Finocchiaro Gianluca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 1N Algeri Lorenzo ITA 1855 0 0.00 0 0 1994 M 847313 124143

28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 5 4.00 3.12 0.88 2242.802483 1977 M 805947 113558

22 CM Astengo Marcello ITA 2083 0 0.00 0 0 1961 M 803928 101314

53 CF Barletta Mauro ITA 2167 0 0.00 0 0 1968 M 802085 111485

30 FM Barlocco Carlo ITA 2031 3 2.50 0.94 1.56 2169.672443 1943 M 802450 100882

27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 5 4.00 2.71 1.29 2385.802626 1963 M 800511 100884

24 CM Berni Mauro ITA 1998 0 0.00 0 0 1955 M 808326 104461

4 FM Bove Alessandro ITA 2285 4 4.00 2.36 1.64 2219.252897 1987 M 814121 104269

43 CM Brizzi Matteo ITA 2080 4 2.00 1.30 0.7 2211.002211 1996 M 833541 131163

19 M Brun Dario ITA 2254 4 3.50 2.36 1.14 2185.502522 1985 M 822582 121057

34 CM Burlando Alessandro ITA 2135 0 0.00 0 0 1966 M 845949 124438

33 NC Bye ITA 2187 0 0.00 0 0 1963 M

35 NC Bye ITA 2018 0 0.00 0 0 1963 M

45 NC Bye ITA 1960 0 0.00 0 0 1963 M

36 NC Bye ITA 2022 0 0.00 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA 2085 0 0.00 0 0 1963 M

8 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2432 5 1.50 2.73 -1.23 2395.802247 1981 M 806560 100787

12 CM Chiarotto Filippo ITA 2055 0 0.00 0 0 1974 M 828483 100788

21 FM Cirabisi Federico ITA 2035 0 0.00 0 0 1951 M 802166 101319

40 CM Citti Gianluca ITA 2125 3 0.50 0.70 -0.2 2344.002071 1972 M 808415 103466

59 FM Cordara Michele ITA 1980 0 0.00 0 0 1956 M 801410 100002

7 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102 0 0.00 0 0 2000 M 884979 146525

5 FM Damia Angelo ITA 2211 3 1.00 1.98 -0.98 2092.331968 1985 M 812668 100703

56 CM Davi Alessandro ITA 2128 4 3.00 1.46 1.54 2230.002423 1994 M 832383 125718

16 FM De Santis Alessio ITA 2301 2 0.00 0.65 -0.65 2429.501695 1968 M 803405 108149

39 M Del Dotto Riccardo ITA 2225 0 0.00 0 0 1974 M 807966 103469

47 1N Esposti Federico ITA 1865 0 0.00 0 0 2001 M 2805583 157562

38 FM Evangelisti Claudio R.ITA 2239 3 2.00 1.60 0.4 2214.332340 1951 M 800813 103589

60 CM Finocchiaro GianlucaITA 1964 0 0.00 0 0 1990 M 822051 120120

57 M Gallucci Alessio ITA 2150 4 1.00 1.55 -0.55 2232.752040 1991 M 822990 114733

14 IM Guido Flavio ITA 2364 4 1.50 1.77 -0.27 2407.002320 1963 M 800538 101027

41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 5 1.50 1.92 -0.42 2197.002048 1994 M 847704 120504

15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.GER 2344 0 0.00 0 0 1962 M 4604466

3 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2308 0 0.00 0 0 1963 M 800244 100883

49 1N Lazzarini Sabrina ITA 1856 0 0.00 0 0 1997 M 871630 138426

51 1N Lorenzetti Giacomo ITA 1730 0 0.00 0 0 1995 M 848450 127317

18 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 2 0.00 0.82 -0.82 2312.501578 1980 M 817945 110963

10 M Mariano Elia ITA 2252 5 1.50 2.82 -1.32 2204.202056 1981 M 806579 100793

23 CM Massa Giovanni ITA 2084 0 0.00 0 0 1970 M 810029 101030

58 CM Melone Antonio ITA 2135 4 0.50 1.99 -1.49 2138.501817 1994 M 840343 128769

37 FM Mola Pietro ITA 2240 5 1.50 1.25 0.25 2434.202286 1975 M 804665 103477

17 FM Molina Fabrizio ITA 2217 3 1.00 1.51 -0.51 2214.002089 1965 M 805637 105461

20 M Mollero Michele ITA 2232 5 3.50 2.91 0.59 2171.002320 1978 M 806358 101323

46 CM Panattoni Angelo ITA 1935 0 0.00 0 0 1960 M 876844 103479

52 IM Pardo Simon David ESP 2458 5 3.00 2.94 0.06 2390.602463 1995 M 2296276

55 M Pepino Enrico ITA 2151 3 1.00 0.87 0.13 2318.002193 1972 M 810908 105390

31 M Pozzi Enrico ITA 2196 2 1.00 1.11 -0.11 2156.002156 1960 M 800953 100885

6 FM Pulito Alberto ITA 2281 3 2.50 1.99 0.51 2158.332432 1986 M 809276 103537

1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 5 3.50 3.26 0.24 2382.602532 1999 M 20657307 139666

9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 5 1.50 2.49 -0.99 2277.402129 1974 M 806927 100802

13 CM Razzano Lorenzo ITA 1964 0 0.00 0 0 1972 M 821764 120543

11 M Saccona Silvano ITA 2163 5 1.50 2.51 -1.01 2161.002012 1971 M 805653 103251

2 GM Salvador Roland ITA 2440 5 4.00 3.75 0.25 2238.402479 1982 M 5201047 126377

29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 5 2.00 2.63 -0.63 2210.402139 1979 M 806137 100878

54 M Sorcinelli FrancescoITA 2140 0 0.00 0 0 1981 M 814466 102175

25 1N Tripi Nicolo' ITA 1866 0 0.00 0 0 1992 M 892041 148555
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 FM Valenti Giuseppe ITA 2052 0 0.00 0 0 1950 M 801119 103037
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

50 NC Bye ITA 1817 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA 2143 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

48 1N Paolinelli Andrea ITA 1835 0 0.00 0.00 0 0 0 1977 M 103480
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498   |  52 IM Pardo Simon David ESP 2458 Â½ - Â½

2 2 GM Salvador Roland ITA 2440   |  55 M Pepino Enrico ITA 2151 1 - 0

3 4 FM Bove Alessandro ITA 2285   |  57 M Gallucci Alessio ITA 2150 1 - 0

4 5 FM Damia Angelo ITA 2211   |  58 CM Melone Antonio ITA 2135 Â½ - Â½

5 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432   |  37 FM Mola Pietro ITA 2240 Â½ - Â½

6 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275   |  38 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2239 Â½ - Â½

7 10 M Mariano Elia ITA 2252   |  40 CM Citti Gianluca ITA 2125 Â½ - Â½

8 11 M Saccona Silvano ITA 2163   |  41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 0 - 1

9 16 FM De Santis Alessio ITA 2301   |  27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 0 - 1

10 18 M Manfredi Vincenzo ITA 2246   |  28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 0 - 1

11 19 M Brun Dario ITA 2254   |  29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 1 - 0

12 20 M Mollero Michele ITA 2232   |  31 M Pozzi Enrico ITA 2196 Â½ - Â½

13 3 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2308   |  0 - F

14 6 FM Pulito Alberto ITA 2281   |  0 - F

15 7 CM D'Avino Gianfranco ITA 2102   |  0 - F

16 12 CM Chiarotto Filippo ITA 2055   |  0 - F

17 13 CM Razzano Lorenzo ITA 1964   |  0 - F

18 14 IM Guido Flavio ITA 2364   |  0 - F

19 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2344   |  0 - F

20 17 FM Molina Fabrizio ITA 2217   |  0 - F

21 21 FM Cirabisi Federico ITA 2035   |  0 - F

22 22 CM Astengo Marcello ITA 2083   |  0 - F

23 23 CM Massa Giovanni ITA 2084   |  0 - F

24 24 CM Berni Mauro ITA 1998   |  0 - F

25 25 1N Tripi Nicolo' ITA 1866   |  0 - F

26 26 1N Algeri Lorenzo ITA 1855   |  0 - F

27 30 FM Barlocco Carlo ITA 2031   |  0 - F

28 32 FM Valenti Giuseppe ITA 2052   |  0 - F

29 33 NC Bye ITA 2187   |  0 - F

30 34 CM Burlando Alessandro ITA 2135   |  0 - F

31 35 NC Bye ITA 2018   |  0 - F

32 36 NC Bye ITA 2022   |  0 - F

33 39 M Del Dotto Riccardo ITA 2225   |  0 - F

34 42 NC Bye ITA 2143   |  0 - F

35 43 CM Brizzi Matteo ITA 2080   |  0 - F

36 44 NC Bye ITA 2085   |  0 - F

37 45 NC Bye ITA 1960   |  0 - F

38 46 CM Panattoni Angelo ITA 1935   |  0 - F

39 47 1N Esposti Federico ITA 1865   |  0 - F

40 48 1N Paolinelli Andrea ITA 1835   |  0 - F

41 49 1N Lazzarini Sabrina ITA 1856   |  0 - F

42 50 NC Bye ITA 1817   |  0 - F

43 51 1N Lorenzetti Giacomo ITA 1730   |  0 - F

44 53 CF Barletta Mauro ITA 2167   |  0 - F

45 54 M Sorcinelli Francesco ITA 2140   |  0 - F

46 56 CM Davi Alessandro ITA 2128   |  0 - F

47 59 FM Cordara Michele ITA 1980   |  0 - F

48 60 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1964   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 41 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2111   |  19 M Brun Dario 1 ITA 2254 0 - 1

2 2 GM Salvador Roland 1 ITA 2440   |  9 FM Ranieri Fabrizio 0.5 ITA 2275 Â½ - Â½

3 4 FM Bove Alessandro 1 ITA 2285   |  10 M Mariano Elia 0.5 ITA 2252 1 - 0

4 52 IM Pardo Simon David 0.5 ESP 2458   |  27 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2419 0 - 1

5 56 CM Davi Alessandro 0 ITA 2128   |  28 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2340 Â½ - Â½

6 1 FM Rambaldi Francesco 0.5 ITA 2498   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo0.5 ITA 2432 1 - 0

7 37 FM Mola Pietro 0.5 ITA 2240   |  14 IM Guido Flavio 0 ITA 2364 Â½ - Â½

8 38 FM Evangelisti Claudio R.0.5 ITA 2239   |  17 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2217 1 - 0

9 43 CM Brizzi Matteo 0 ITA 2080   |  20 M Mollero Michele 0.5 ITA 2232 0 - 1

10 58 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2135   |  30 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2031 0 - 1

11 6 FM Pulito Alberto 0 ITA 2281   |  11 M Saccona Silvano 0 ITA 2163 1 - 0

12 57 M Gallucci Alessio 0 ITA 2150   |  29 M Sgnaolin Davide 0 ITA 2229 1 - 0

13 5 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2211   |  0 - F

14 31 M Pozzi Enrico 0.5 ITA 2196   |  0 - F

15 40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA 2125   |  0 - F

16 3 IM Lanzani Mario Lorenzo0 ITA 2308   |  0 - F

17 7 CM D'Avino Gianfranco 0 ITA 2102   |  0 - F

18 12 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2055   |  0 - F

19 13 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1964   |  0 - F

20 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0 GER 2344   |  0 - F

21 16 FM De Santis Alessio 0 ITA 2301   |  0 - F

22 18 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2246   |  0 - F

23 21 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

24 22 CM Astengo Marcello 0 ITA 2083   |  0 - F

25 23 CM Massa Giovanni 0 ITA 2084   |  0 - F

26 24 CM Berni Mauro 0 ITA 1998   |  0 - F

27 25 1N Tripi Nicolo' 0 ITA 1866   |  0 - F

28 26 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1855   |  0 - F

29 32 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2052   |  0 - F

30 33 NC Bye 0 ITA 2187   |  0 - F

31 34 CM Burlando Alessandro 0 ITA 2135   |  0 - F

32 35 NC Bye 0 ITA 2018   |  0 - F

33 36 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

34 39 M Del Dotto Riccardo 0 ITA 2225   |  0 - F

35 42 NC Bye 0 ITA 2143   |  0 - F

36 44 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - F

37 45 NC Bye 0 ITA 1960   |  0 - F

38 46 CM Panattoni Angelo 0 ITA 1935   |  0 - F

39 47 1N Esposti Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

40 48 1N Paolinelli Andrea 0 ITA 1835   |  0 - F

41 49 1N Lazzarini Sabrina 0 ITA 1856   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1817   |  0 - F

43 51 1N Lorenzetti Giacomo 0 ITA 1730   |  0 - F

44 53 CF Barletta Mauro 0 ITA 2167   |  0 - F

45 54 M Sorcinelli Francesco 0 ITA 2140   |  0 - F

46 55 M Pepino Enrico 0 ITA 2151   |  0 - F

47 59 FM Cordara Michele 0 ITA 1980   |  0 - F

48 60 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1964   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2419   |  37 FM Mola Pietro 1 ITA 2240 1 - 0

2 18 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2246   |  4 FM Bove Alessandro 2 ITA 2285 0 - 1

3 20 M Mollero Michele 1.5 ITA 2232   |  6 FM Pulito Alberto 1 ITA 2281 0 - 1

4 14 IM Guido Flavio 0.5 ITA 2364   |  1 FM Rambaldi Francesco 1.5 ITA 2498 Â½ - Â½

5 28 IM Aranovitch Emiliano 1.5 ITA 2340   |  40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA 2125 1 - 0

6 16 FM De Santis Alessio 0 ITA 2301   |  2 GM Salvador Roland 1.5 ITA 2440 0 - 1

7 9 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2275   |  55 M Pepino Enrico 0 ITA 2151 Â½ - Â½

8 11 M Saccona Silvano 0 ITA 2163   |  57 M Gallucci Alessio 1 ITA 2150 1 - 0

9 29 M Sgnaolin Davide 0 ITA 2229   |  41 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2111 1 - 0

10 8 IM Castaldo Folco Vincenzo0.5 ITA 2432   |  52 IM Pardo Simon David 0.5 ESP 2458 0 - 1

11 10 M Mariano Elia 0.5 ITA 2252   |  56 CM Davi Alessandro 0.5 ITA 2128 Â½ - Â½

12 31 M Pozzi Enrico 0.5 ITA 2196   |  43 CM Brizzi Matteo 0 ITA 2080 Â½ - Â½

13 19 M Brun Dario 2 ITA 2254   |  0 - F

14 38 FM Evangelisti Claudio R.1.5 ITA 2239   |  0 - F

15 30 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2031   |  0 - F

16 5 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2211   |  0 - F

17 58 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2135   |  0 - F

18 3 IM Lanzani Mario Lorenzo0 ITA 2308   |  0 - F

19 7 CM D'Avino Gianfranco 0 ITA 2102   |  0 - F

20 12 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2055   |  0 - F

21 13 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1964   |  0 - F

22 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0 GER 2344   |  0 - F

23 17 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2217   |  0 - F

24 21 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

25 22 CM Astengo Marcello 0 ITA 2083   |  0 - F

26 23 CM Massa Giovanni 0 ITA 2084   |  0 - F

27 24 CM Berni Mauro 0 ITA 1998   |  0 - F

28 25 1N Tripi Nicolo' 0 ITA 1866   |  0 - F

29 26 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1855   |  0 - F

30 32 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2052   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 2187   |  0 - F

32 34 CM Burlando Alessandro 0 ITA 2135   |  0 - F

33 35 NC Bye 0 ITA 2018   |  0 - F

34 36 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

35 39 M Del Dotto Riccardo 0 ITA 2225   |  0 - F

36 42 NC Bye 0 ITA 2143   |  0 - F

37 44 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1960   |  0 - F

39 46 CM Panattoni Angelo 0 ITA 1935   |  0 - F

40 47 1N Esposti Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

41 48 1N Paolinelli Andrea 0 ITA 1835   |  0 - F

42 49 1N Lazzarini Sabrina 0 ITA 1856   |  0 - F

43 50 NC Bye 0 ITA 1817   |  0 - F

44 51 1N Lorenzetti Giacomo 0 ITA 1730   |  0 - F

45 53 CF Barletta Mauro 0 ITA 2167   |  0 - F

46 54 M Sorcinelli Francesco 0 ITA 2140   |  0 - F

47 59 FM Cordara Michele 0 ITA 1980   |  0 - F

48 60 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1964   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Rambaldi Francesco 2 ITA 2498   |  27 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2419 Â½ - Â½

2 4 FM Bove Alessandro 3 ITA 2285   |  29 M Sgnaolin Davide 1 ITA 2229 1 - 0

3 2 GM Salvador Roland 2.5 ITA 2440   |  28 IM Aranovitch Emiliano 2.5 ITA 2340 Â½ - Â½

4 10 M Mariano Elia 1 ITA 2252   |  19 M Brun Dario 2 ITA 2254 Â½ - Â½

5 11 M Saccona Silvano 1 ITA 2163   |  20 M Mollero Michele 1.5 ITA 2232 0 - 1

6 52 IM Pardo Simon David 1.5 ESP 2458   |  37 FM Mola Pietro 1 ITA 2240 Â½ - Â½

7 55 M Pepino Enrico 0.5 ITA 2151   |  38 FM Evangelisti Claudio R.1.5 ITA 2239 Â½ - Â½

8 9 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2275   |  17 FM Molina Fabrizio 0 ITA 2217 0 - 1

9 56 CM Davi Alessandro 1 ITA 2128   |  41 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2111 1 - 0

10 5 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2211   |  30 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2031 0 - 1

11 8 IM Castaldo Folco Vincenzo0.5 ITA 2432   |  14 IM Guido Flavio 1 ITA 2364 Â½ - Â½

12 58 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2135   |  43 CM Brizzi Matteo 0.5 ITA 2080 0 - 1

13 6 FM Pulito Alberto 2 ITA 2281   |  0 - F

14 31 M Pozzi Enrico 1 ITA 2196   |  0 - F

15 57 M Gallucci Alessio 1 ITA 2150   |  0 - F

16 40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA 2125   |  0 - F

17 3 IM Lanzani Mario Lorenzo0 ITA 2308   |  0 - F

18 7 CM D'Avino Gianfranco 0 ITA 2102   |  0 - F

19 12 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2055   |  0 - F

20 13 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1964   |  0 - F

21 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0 GER 2344   |  0 - F

22 16 FM De Santis Alessio 0 ITA 2301   |  0 - F

23 18 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2246   |  0 - F

24 21 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

25 22 CM Astengo Marcello 0 ITA 2083   |  0 - F

26 23 CM Massa Giovanni 0 ITA 2084   |  0 - F

27 24 CM Berni Mauro 0 ITA 1998   |  0 - F

28 25 1N Tripi Nicolo' 0 ITA 1866   |  0 - F

29 26 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1855   |  0 - F

30 32 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2052   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 2187   |  0 - F

32 34 CM Burlando Alessandro 0 ITA 2135   |  0 - F

33 35 NC Bye 0 ITA 2018   |  0 - F

34 36 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

35 39 M Del Dotto Riccardo 0 ITA 2225   |  0 - F

36 42 NC Bye 0 ITA 2143   |  0 - F

37 44 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1960   |  0 - F

39 46 CM Panattoni Angelo 0 ITA 1935   |  0 - F

40 47 1N Esposti Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

41 48 1N Paolinelli Andrea 0 ITA 1835   |  0 - F

42 49 1N Lazzarini Sabrina 0 ITA 1856   |  0 - F

43 50 NC Bye 0 ITA 1817   |  0 - F

44 51 1N Lorenzetti Giacomo 0 ITA 1730   |  0 - F

45 53 CF Barletta Mauro 0 ITA 2167   |  0 - F

46 54 M Sorcinelli Francesco 0 ITA 2140   |  0 - F

47 59 FM Cordara Michele 0 ITA 1980   |  0 - F

48 60 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1964   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2419   |  8 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2432 Â½ - Â½

2 28 IM Aranovitch Emiliano 3 ITA 2340   |  9 FM Ranieri Fabrizio 1.5 ITA 2275 1 - 0

3 40 CM Citti Gianluca 0.5 ITA 2125   |  2 GM Salvador Roland 3 ITA 2440 0 - 1

4 37 FM Mola Pietro 1.5 ITA 2240   |  1 FM Rambaldi Francesco 2.5 ITA 2498 0 - 1

5 19 M Brun Dario 2.5 ITA 2254   |  57 M Gallucci Alessio 1 ITA 2150 1 - 0

6 20 M Mollero Michele 2.5 ITA 2232   |  58 CM Melone Antonio 0.5 ITA 2135 1 - 0

7 43 CM Brizzi Matteo 1.5 ITA 2080   |  6 FM Pulito Alberto 2 ITA 2281 Â½ - Â½

8 14 IM Guido Flavio 1.5 ITA 2364   |  52 IM Pardo Simon David 2 ESP 2458 0 - 1

9 30 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2031   |  11 M Saccona Silvano 1 ITA 2163 Â½ - Â½

10 17 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2217   |  56 CM Davi Alessandro 2 ITA 2128 0 - 1

11 29 M Sgnaolin Davide 1 ITA 2229   |  10 M Mariano Elia 1.5 ITA 2252 1 - 0

12 41 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2111   |  5 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2211 Â½ - Â½

13 4 FM Bove Alessandro 4 ITA 2285   |  0 - F

14 38 FM Evangelisti Claudio R.2 ITA 2239   |  0 - F

15 31 M Pozzi Enrico 1 ITA 2196   |  0 - F

16 55 M Pepino Enrico 1 ITA 2151   |  0 - F

17 3 IM Lanzani Mario Lorenzo0 ITA 2308   |  0 - F

18 7 CM D'Avino Gianfranco 0 ITA 2102   |  0 - F

19 12 CM Chiarotto Filippo 0 ITA 2055   |  0 - F

20 13 CM Razzano Lorenzo 0 ITA 1964   |  0 - F

21 15 FM Kreuzer Martin Prof. Dr.0 GER 2344   |  0 - F

22 16 FM De Santis Alessio 0 ITA 2301   |  0 - F

23 18 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2246   |  0 - F

24 21 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2035   |  0 - F

25 22 CM Astengo Marcello 0 ITA 2083   |  0 - F

26 23 CM Massa Giovanni 0 ITA 2084   |  0 - F

27 24 CM Berni Mauro 0 ITA 1998   |  0 - F

28 25 1N Tripi Nicolo' 0 ITA 1866   |  0 - F

29 26 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1855   |  0 - F

30 32 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 2052   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 2187   |  0 - F

32 34 CM Burlando Alessandro 0 ITA 2135   |  0 - F

33 35 NC Bye 0 ITA 2018   |  0 - F

34 36 NC Bye 0 ITA 2022   |  0 - F

35 39 M Del Dotto Riccardo 0 ITA 2225   |  0 - F

36 42 NC Bye 0 ITA 2143   |  0 - F

37 44 NC Bye 0 ITA 2085   |  0 - F

38 45 NC Bye 0 ITA 1960   |  0 - F

39 46 CM Panattoni Angelo 0 ITA 1935   |  0 - F

40 47 1N Esposti Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

41 48 1N Paolinelli Andrea 0 ITA 1835   |  0 - F

42 49 1N Lazzarini Sabrina 0 ITA 1856   |  0 - F

43 50 NC Bye 0 ITA 1817   |  0 - F

44 51 1N Lorenzetti Giacomo 0 ITA 1730   |  0 - F

45 53 CF Barletta Mauro 0 ITA 2167   |  0 - F

46 54 M Sorcinelli Francesco 0 ITA 2140   |  0 - F

47 59 FM Cordara Michele 0 ITA 1980   |  0 - F

48 60 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1964   |  0 - F
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

1 Rambaldi Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2498 Perf: 2532 Media: 2382.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 IM Pardo Simon David ESP 2458 40 0.56 Â½ 0 0

2 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432 66 0.59 1 1 1

3 N 14 IM Guido Flavio ITA 2364 134 0.68 Â½ 1 1

4 B 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 79 0.61 Â½ 1 1

5 N 37 FM Mola Pietro ITA 2240 258 0.82 1 2 2

3.26 2 2

2 Salvador Roland
GM ITA   Elo FIDE: 2440 Perf: 2479 Media: 2238.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 55 M Pepino Enrico ITA 2151 289 0.84 1 1 1

2 B 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 165 0.72 Â½ 1 1

3 N 16 FM De Santis Alessio ITA 2301 139 0.69 1 2 2

4 B 28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 100 0.64 Â½ 2 2

5 N 40 CM Citti Gianluca ITA 2125 315 0.86 1 3 3

3.75 3 3

3 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2308 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Bove Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2897 Media: 2219.25 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 57 M Gallucci Alessio ITA 2150 135 0.68 1 1 1

2 B 10 M Mariano Elia ITA 2252 33 0.55 1 2 2

3 N 18 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 39 0.55 1 3 3

4 B 29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 56 0.58 1 4 4

5 0 0 F 4 4

2.36 4 4
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

5 Damia Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 1968 Media: 2092.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 58 CM Melone Antonio ITA 2135 76 0.6 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 FM Barlocco Carlo ITA 2031 180 0.74 0 0 0

5 N 41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 100 0.64 Â½ 0 0

1.98 0 0

6 Pulito Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2432 Media: 2158.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 M Saccona Silvano ITA 2163 118 0.66 1 1 1

3 N 20 M Mollero Michele ITA 2232 49 0.57 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 43 CM Brizzi Matteo ITA 2080 201 0.76 Â½ 2 2

1.99 2 2

7 D'Avino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2432 Perf: 2247 Media: 2395.80 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 FM Mola Pietro ITA 2240 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 -66 0.41 0 0 0

3 B 52 IM Pardo Simon David ESP 2458 -26 0.46 0 0 0

4 B 14 IM Guido Flavio ITA 2364 68 0.59 Â½ 0 0

5 N 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 13 0.52 Â½ 0 0

2.73 0 0
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

9 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2275 Perf: 2129 Media: 2277.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2239 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 2 GM Salvador Roland ITA 2440 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 55 M Pepino Enrico ITA 2151 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 17 FM Molina Fabrizio ITA 2217 58 0.58 0 0 0

5 N 28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 -65 0.41 0 0 0

2.49 0 0

10 Mariano Elia
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2056 Media: 2204.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 CM Citti Gianluca ITA 2125 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 4 FM Bove Alessandro ITA 2285 -33 0.45 0 0 0

3 B 56 CM Davi Alessandro ITA 2128 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 19 M Brun Dario ITA 2254 -2 0.5 Â½ 0 0

5 N 29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 23 0.53 0 0 0

2.82 0 0

11 Saccona Silvano
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2012 Media: 2161.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 52 0.57 0 0 0

2 N 6 FM Pulito Alberto ITA 2281 -118 0.34 0 0 0

3 B 57 M Gallucci Alessio ITA 2150 13 0.52 1 1 1

4 B 20 M Mollero Michele ITA 2232 -69 0.4 0 1 1

5 N 30 FM Barlocco Carlo ITA 2031 132 0.68 Â½ 1 1

2.51 1 1

12 Chiarotto Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

13 Razzano Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Guido Flavio
IM ITA   Elo FIDE: 2364 Perf: 2320 Media: 2407.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 FM Mola Pietro ITA 2240 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 -134 0.32 Â½ 0 0

4 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432 -68 0.41 Â½ 0 0

5 B 52 IM Pardo Simon David ESP 2458 -94 0.37 0 0 0

1.77 0 0

15 Kreuzer Martin Prof. Dr.
FM GER   Elo FIDE: 2344 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

16 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 1695 Media: 2429.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 -118 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 GM Salvador Roland ITA 2440 -139 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0

FSI - CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 18/29



T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

CIS 2015 - SERIE A1 GIRONE 1 (1504025A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 27-03-2015 - 29-03-2015

17 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2089 Media: 2214.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2239 -22 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 -58 0.42 1 1 1

5 B 56 CM Davi Alessandro ITA 2128 89 0.62 0 1 1

1.51 1 1

18 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 1578 Media: 2312.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 -94 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 FM Bove Alessandro ITA 2285 -39 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

19 Brun Dario
M ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2522 Media: 2185.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 25 0.53 1 1 1

2 N 41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 143 0.69 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 10 M Mariano Elia ITA 2252 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 57 M Gallucci Alessio ITA 2150 104 0.64 1 3 3

2.36 3 3

20 Mollero Michele
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2320 Media: 2171.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 M Pozzi Enrico ITA 2196 36 0.55 Â½ 0 0

2 N 43 CM Brizzi Matteo ITA 2080 152 0.7 1 1 1

3 B 6 FM Pulito Alberto ITA 2281 -49 0.43 0 1 1

4 N 11 M Saccona Silvano ITA 2163 69 0.6 1 2 2

5 B 58 CM Melone Antonio ITA 2135 97 0.63 1 3 3

2.91 3 3
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21 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Massa Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Berni Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Tripi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Bellia Fabrizio
IM ITA   Elo FIDE: 2419 Perf: 2626 Media: 2385.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 FM De Santis Alessio ITA 2301 118 0.66 1 1 1

2 N 52 IM Pardo Simon David ESP 2458 -39 0.45 1 2 2

3 B 37 FM Mola Pietro ITA 2240 179 0.73 1 3 3

4 N 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 -79 0.39 Â½ 3 3

5 B 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432 -13 0.48 Â½ 3 3

2.71 3 3

28 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2340 Perf: 2483 Media: 2242.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 M Manfredi Vincenzo ITA 2246 94 0.63 1 1 1

2 N 56 CM Davi Alessandro ITA 2128 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 40 CM Citti Gianluca ITA 2125 215 0.77 1 2 2

4 N 2 GM Salvador Roland ITA 2440 -100 0.36 Â½ 2 2

5 B 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 65 0.59 1 3 3

3.12 3 3
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29 Sgnaolin Davide
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2139 Media: 2210.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 M Brun Dario ITA 2254 -25 0.47 0 0 0

2 N 57 M Gallucci Alessio ITA 2150 79 0.61 0 0 0

3 B 41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 118 0.66 1 1 1

4 N 4 FM Bove Alessandro ITA 2285 -56 0.42 0 1 1

5 B 10 M Mariano Elia ITA 2252 -23 0.47 1 2 2

2.63 2 2

30 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2443 Media: 2169.67 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 58 CM Melone Antonio ITA 2135 -104 0.36 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 FM Damia Angelo ITA 2211 -180 0.26 1 2 2

5 B 11 M Saccona Silvano ITA 2163 -132 0.32 Â½ 2 2

0.94 2 2

31 Pozzi Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2156 Media: 2156.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Mollero Michele ITA 2232 -36 0.45 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 43 CM Brizzi Matteo ITA 2080 116 0.66 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

32 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Burlando Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Mola Pietro
FM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2286 Media: 2434.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432 -192 0.25 Â½ 0 0

2 B 14 IM Guido Flavio ITA 2364 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 -179 0.27 0 0 0

4 N 52 IM Pardo Simon David ESP 2458 -218 0.22 Â½ 0 0

5 B 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 -258 0.18 0 0 0

1.25 0 0

38 Evangelisti Claudio R.
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2340 Media: 2214.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 -36 0.45 Â½ 0 0

2 B 17 FM Molina Fabrizio ITA 2217 22 0.53 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 55 M Pepino Enrico ITA 2151 88 0.62 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.6 1 1

39 Del Dotto Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Citti Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2071 Media: 2344.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Mariano Elia ITA 2252 -127 0.33 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 -215 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 GM Salvador Roland ITA 2440 -315 0.14 0 0 0

0.7 0 0
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41 Innocenti Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2048 Media: 2197.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Saccona Silvano ITA 2163 -52 0.43 1 1 1

2 B 19 M Brun Dario ITA 2254 -143 0.31 0 1 1

3 N 29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 -118 0.34 0 1 1

4 N 56 CM Davi Alessandro ITA 2128 -17 0.48 0 1 1

5 B 5 FM Damia Angelo ITA 2211 -100 0.36 Â½ 1 1

1.92 1 1

42 Bye
NC ITA Elo Italia: 2143 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Brizzi Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2211 Media: 2211.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 M Mollero Michele ITA 2232 -152 0.3 0 0 0

3 N 31 M Pozzi Enrico ITA 2196 -116 0.34 Â½ 0 0

4 N 58 CM Melone Antonio ITA 2135 -55 0.42 1 1 1

5 B 6 FM Pulito Alberto ITA 2281 -201 0.24 Â½ 1 1

1.3 1 1

44 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Panattoni Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Esposti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Paolinelli Andrea
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Lazzarini Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Bye
NC ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Lorenzetti Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Pardo Simon David
IM ESP   Elo FIDE: 2458 Perf: 2463 Media: 2390.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Rambaldi Francesco ITA 2498 -40 0.44 Â½ 0 0

2 B 27 IM Bellia Fabrizio ITA 2419 39 0.55 0 0 0

3 N 8 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2432 26 0.54 1 1 1

4 B 37 FM Mola Pietro ITA 2240 218 0.78 Â½ 1 1

5 N 14 IM Guido Flavio ITA 2364 94 0.63 1 2 2

2.94 2 2
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53 Barletta Mauro
CF ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2193 Media: 2318.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Salvador Roland ITA 2440 -289 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 FM Ranieri Fabrizio ITA 2275 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 38 FM Evangelisti Claudio R. ITA 2239 -88 0.38 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.87 0 0

56 Davi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2423 Media: 2230.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 IM Aranovitch Emiliano ITA 2340 -212 0.23 Â½ 0 0

3 N 10 M Mariano Elia ITA 2252 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 41 CM Innocenti Giovanni ITA 2111 17 0.52 1 1 1

5 N 17 FM Molina Fabrizio ITA 2217 -89 0.38 1 2 2

1.46 2 2
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57 Gallucci Alessio
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2040 Media: 2232.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Bove Alessandro ITA 2285 -135 0.32 0 0 0

2 B 29 M Sgnaolin Davide ITA 2229 -79 0.39 1 1 1

3 N 11 M Saccona Silvano ITA 2163 -13 0.48 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 19 M Brun Dario ITA 2254 -104 0.36 0 1 1

1.55 1 1

58 Melone Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 1817 Media: 2138.50 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Damia Angelo ITA 2211 -76 0.4 Â½ 0 0

2 B 30 FM Barlocco Carlo ITA 2031 104 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 43 CM Brizzi Matteo ITA 2080 55 0.58 0 0 0

5 N 20 M Mollero Michele ITA 2232 -97 0.37 0 0 0

1.99 0 0

59 Cordara Michele
FM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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